野田市介護サービス事業者協議会

平成２７年度 第１回 理事会 議事録

日 時： 平成２７年４月１４日（火）１３：３０～１４：３０
場 所： 野田市役所２０１会議室
出席者： 白島会長、石塚副会長、中村副会長、飯田理事 河邉理事、

古谷（友）理事、古谷（信）理事、飯田理事、中村理事、浅沼理事
小原理事、多田理事 特別参加 横田新理事

事務局： 中山様
欠席者： 野下理事、
司 会： 多田理事  議事録：中村

議題に先立ち横田新理事の紹介及び各理事自己紹介

議題１ 会員状況報告  事務局より
・７８法人 １５３事業所
・野下理事退任について
   後任人事が確定できないため理事１１人体制で運営を行う。

議題２ 専門部会報告
（訪問介護）
・６月１９日（金）研修会 法律事務所おかげさま  代表 外岡 様

   「トラブル予防と訴訟の対処法」
   講師料 ３万円

（居宅）
・前回幹事会以降活動なし

（訪問看護）
・３月２３日 在宅ターミナル期の対応についてのグループワーク
   参加者 ３７名
・３月２５日 幹事会
   今年度の振り返りおよび次年度の計画について

（通所）
・６月１５日 セミナー 「高齢者、職員のためのわらいヨガ」
   18：30～20：00
   講師料 ３人で３万円

（施設）
・４月２３日幹事会予定

議題３ 協議会総会について
・４月２２日（火） １３：３０～１４：３０
・当日、理事＝１２：５０集合。

進行の確認
議事録署名人は当日選任

出席理事１人、一般出席者から一人選任
総会の流れ
・会長挨拶 白島会長
・来賓挨拶 市長
・来賓の紹介
・１号議案 事業報告
・２号議案 決算報告
・３号議案 役員改選
・４号議案 ２７年度事業計画案
・５号議案 ２７年度予算計画案
・その他  合同面接会について
                                 以上

次回理事会開催予定
 平成２７年５月１２日（火） ５１１会議室

野田市介護サービス事業者協議会

平成２７年度 第２回 理事会

日 時：平成２７年５月１２日（火） １３：３０～
場 所：野田市役所 ５１１会議室
出席予定者：白島会長、中村副会長、飯田副会長 河邉理事、古谷（友）理事
      古谷（信）理事、中村理事、浅沼理事、小原理事、多田理事、

横田理事
事務局：中山様
司 会：中村副会長   議事録

議題１ 会員状況報告

議題２ 専門部会報告
（訪問介護）

（訪問看護）

（居宅）

（通所）

（施設）